Just. Itaque patronum ad-
hibeat, de acribus illis ali-
quem. Multi enim, etiam
trioboli causa dirumpere se
parati.

Merc. Sed nemo temere
volet causam Ebrietatis pa-
lam suscipere. Et tamen cum
ratione istuc videtur petere.

Just. Quid?

Merc. Academia semper
in utramque partem dicere
parata est, et hoc ipsum me-
ditatur, contraria bene posse

dicere. Haec ergo, ait, pro
me primum dicat, deinde
posterius pro se verba faciet.

Just. Nova quidem ista
ratio. Sed dic tamen, Aca-
demia, utramque causam,
quando tibi facile est.

Acad. Audite, Judices,
primum quae pro Ebrietate
dicentur: illius enim nunc
aqua fluit. Maxima vero in-
felix injuria a me, Acade-
mia, affecta est, mancipio,
quod solum habebat amicum

- p. 810. αἰσχρὸν ὦν e) πράξειεν f) οἰόμενον, ἀφαιρεθεῖσα τὸν Πολέμωνα ἐκεῖνον, ὃς μεθ' ἡμέραν ἐκώμαζε διὰ τῆς ἀγορᾶς μέσης. ψαλτρίας g) ἔχων, καὶ καταδόμενος ἔωθεν εἰς h) ἐσπέραν, μεθύων ἀεὶ καὶ κραιπαλῶν, καὶ τὴν κεφαλὴν τοῖς στεφάνοις διηνηθισμένος. καὶ ταῦτα ὅτι ἀληθῆ, μάρτυρες Ἀθηναῖοι ἅπαντες, οἳ μηδὲ πώποτε νήφοντα Πολέμωνα εἶδον i). ἐπεὶ δὲ ὁ κακοδαίμων ἐπὶ τὰς τῆς Ἀκαδημίας θύρας ἐκώμασεν, ὥσπερ ἐπὶ πάντας εἰώθει, ἀνδραποδισαμένη αὐτὸν, καὶ ἀπὸ τῶν χειρῶν τῆς Μέθης ἀρπάσασα μετὰ βίας, καὶ
- p. 811. πρὸς αὐτὴν ἀπαγαγοῦσα k), ὑδροποιεῖν τε κατηνάγκασε l), καὶ νήφειν μετεδίδαξε, καὶ τοὺς στεφάνους περιέσπασε, καὶ δέον πίνειν κατακείμενον, ῥημάτια σχολιὰ m) καὶ δύστηνα, καὶ πολλῆς φροντίδος ἀνάμεστα ἐπαίδευσεν· ὥστε ἀντὶ τοῦ τέως ἐπανθούντος αὐτῷ ἐρυθήματος, ὠχρὸς ὁ ἄθλιος n),

e) ὦν] „δ Fl.“ f) πράξειεν] Sic P. Gorl. et marg. A. 1. pro vulg. προστάξειεν, pro quo temere *Belinus* scribi voluit προσέταξεν vel προστάξειεν ἄν. g) ψαλτρίας] e Gorl. pro vulg. ψάλτριαν. h) εἰς] εἰς 3011. *Schm. Lang.* i) εἶδον] „ιδόντες Fl.“ k) ἀπαγαγοῦσα] Sic emendavit *Solan.* vulgata ἀγαγοῦσα ex P. cum quo consentiunt 3011. et Gorl. nec *Schm.* dubitavit his obsequi auctoritatibus. l) κατηνάγκασε etc.] κατηνάγκασμα, ac deinde μετεδίδαξα, περιέσπασα et ἐπαίδευσα Gorl. et 3011. a prima manu. Sed servare placuit varium orationis colorem vel ob praecedentia ἐπὶ τὰς τῆς Ἀκαδημίας θύρας. m) σχολιὰ] „restitutum ex B. 1. J. *Fr. Salm.* etc. nam σχολιὰ *Hag.* 1. et 2. ac *Par.* n) ὠχρὸς ὁ ἄθλιος] Inserui articulum vulgo omissum ex probissima *Solani* conjectura.

et fidele sibi, quod nihil eorum, quae ipsa agebat, turpe putaret, privata, isto, dico, Polemone: qui interdium commissabundus vagabatur per forum medium, cum psaltriis, canentibus aures praebens a mane inde ad vesperam, ebrius, vino gravis, floreo caput serto redimitus. Haec vera esse, testes Athenienses universi, qui ne unquam quidem sobrium videre Polemonem. Cum autem ad